А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 04 мая 2021 г. № 42  Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района    В соответствии со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете – «Волгоградская правда»  № 131 от  10.11.2020 г. и № 134 от 17.11.2020 г., районной газете «Звезда» №  89(11939) от 17.11.2020 г., размещен на официальном сайте Верхнепогроменского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: верхнепогроменское.рф, информационных щитах, расположенных на территории Верхнепогроменского сельского поселения, а также протоколом общего собрания собственников земельных долей бывшего СПК «Орошаемый» от 26.02.2021 года, назначенного к проведению по инициативе администрации Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,     п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить список, состоящий из 205 (двухсот пяти) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Орошаемый» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, площадью 2136,89 га в составе земельного участка (кадастровый номер 34:28:000000:17, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) согласно приложению, которое является неотъемлемой частью настоящего постановления.  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Верхнепогроменского  сельского поселения                           К.К. Башулов

   Утвержден постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 04.05.2021 г. № 42   Список невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Орошаемый» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  1.Абубакарова Марьям Хамидовна, 2.Авдеева Нина Васильевна,  3.Акимов Василий Андреевич, 4.Авдеев Игорь Геннадьевич 5.Арсханова Луиза Яхановна, 6.Бабкин Михаил Гаврилович, 7.Бакумова Любовь Михайловна,  8.Балынов Александр Ильич, 9.Балынова Анастасия Афанасьевна, 10.Баранов Николай Николаевич,  11.Белявский Николай Валентинович, 12.Бирюков Михаил Андреевич, 13.Большаков Михаил Николаевич, 14.Брейкина Марфа Ивановна, 15.Бударин Алексей Федорович, 16.Бударина Мария Игнатьевна, 17.Бударин Василий Федорович, 18.Буравский Леонид Зигмундович, 19.Бычкова Ефимия Егоровна, 20.Ваганов Геннадий Андреевич,  21.Васильева Алевтина Васильевна,  22.Васильева Анна Ивановна,  23.Васильева Мария Степановна,  24.Вербицкий Евгений Ильич, 25.Вострокнутова Полинария Осиповна, 26.Вяткин Александр Викторович,  27.Гомыляев Виктор Фёдорович,  28.Гончаров Василий Афанасьевич,  29.Гончаров Юрий Антонович, 30.Гончарова Валентина Владимировна,  31.Гончарова Елена Васильевна,  32.Гордеева Наталья Ивановна,  33.Горишнева Анна Тимофеевна, 34.Горишнев Владимир Федорович, 35.Грачёв Михаил Миронович,

  36.Грачев Валерий Васильевич,  37.Грачёва Агафья Михайловна, 38.Грачева Пелагея Мироновна,  39.Гулина Анна Павловна,  40.Даниленко Любовь Викторовна,  41.Данин Александр Дмитриевич, 42.Джанкеева Гульбар Алжановна,  43.Джумалиев Жумат,  44.Диришев Абуязит Хамидович,  45. Диришев Магомед Хамидович,  46. Диришева Шумиста Исраиловна,  47. Дубовая Елена Викторовна,  48. Дубовой Дмитрий Евдокимович 50.Дуденкова Татьяна Ивановна,  51.Евсикова Лидия Алексеевна, 52.Ермангалиев Камза Кусманович, 55.Жадаев Пётр Николаевич, 53.Жадаев Петр Николаевич,  54.Жадаева Анна Ивановна,  55.Жадаева Наталья Георгиевна,  56.Железнякова Галина Михайловна,  57.Зверева Ольга Викторовна, 58.Зимин Геннадий Викторович, 59.Зинин Пётр Кузьмич, 60.Зинина Таиса Антоновна, 61.Зубарев Иван Ильич, 62.Зуев Константин Павлович, 63.Ибрагимова Зара Мосаровна,  64.Иванова Гульзиля Зулькарнаевна, 65.Иванова Эмма Егоровна, 66.Идрисов Кирман Дусариевич,  67.Идрисова Надежда Анатольевна,  68.Изусткина Антонина Тимофеевна, 69.Илюшин Анатолий Николаевич,  70.Илюшин Николай Юрьевич,  71.Илюшин Павел Михайлович,  72.Илюшин Валерий Петрович, 73.Илюшин Юрий Николаевич, 74.Илюшина Мария Васильевна, 75.Илюшина Валентина Михайловна,  76.Ионов Александр Петрович, 77.Исмаилов Шарани Алаудинович,  78.Камеристая Людмила Николаевна,  79.Карнавская Александра Степановна, 80.Карташева Мария Клавдиевна,  81.Качмашева Римма Дмитриевна,  82.Киселева Любовь Александровна,

  83.Кириллова Мария Панфиловна, 84.Кириллова Наталья Степановна, 85.Клюев Владимир Филлипович 86.Короткова Галина Николаевна,  87.Корунова Анна Михайловна,  88.Корчагин Александр Анатольевич,  89.Корчагина Нина Петровна,  90.Косенко Айгина Александровна, 91.Костяев Андрей Борисович,  92.Костяева Анастасия Андреевна,  93.Костяева Таисия Михайловна, 94.Костяева Татьяна Захаровна,  95.Котышков Василий Иванович, 96.Крайнова Анна Ивановна,  97.Крайнова Екатерина Николаевна,  98.Крайчев Михаил Георгиевич, 99.Крюканов Николай Григорьевич, 100.Кужакова Танзила Зулькарнаевна, 101.Кузьмин Николай Иванович,  102.Кузьмина Клавдия Гавриловна,  103.Кузьмина Таисия Семёновна,  104.Кузьмичёва Людмила Ивановна,  105.Кука Мария Николаевна, 106.Кулакова Мария Андреевна, 107.Кулешов Александр Юрьевич,  108.Курносов Николай Петрович, 109.Курносов Степан Михайлович, 110.Курносова Евдокия Ивановна, 111.Курносова Анна Карповна,  112.Курносова Ксения Карповна,  113.Ломаев Валерий Геннадьевич,  114.Макаров Владимир Александрович,  115.Макарова Наталья Алексеевна,  116.Маринин Игорь Васильевич, 117.Маринина Анна Николаевна,  118.Мартынова Валентина Ивановна, 119.Маринина Валентина Александровна, 120.Маслов Александр Константинович,  121.Матвеев Михаил Михайлович,  122.Медведев Владимир Васильевич, 123.Медведева Вера Гардеевна, 124.Меронченко Лидия Ивановна, 125.Минжанова Зейне Кунспаевна,  126.Минжанова Зульфия Абилькаримовна,  127.Михель Александр Андреевич, 128.Митраков Юрий Васильевич, 129.Молоканов Виктор Андреевич,

  130.Москалец Елена Тихоновна,  131.Мошкин Александр Павлович,  132.Мошкин Валерий Павлович, 133.Несерина Прасковья Степановна, 134.Никитюк Николай Иванович,  135.Осадчий Михаил Иванович, 136.Оснач Николай Иванович,  137.Петухова Тамара Куприяновна, 138.Парфёнова Лидия Егоровна, 139.Петров Юрий Николаевич,  140.Петрова Зоя Михайловна,  141.Пигасов Александр Николаевич,  142.Писковатская Антонина Анатольевна,  143.Попова Нина Ивановна,  144.Расходов Александр Александрович,  145.Расходов Владимир Максимович,  146.Расходова Нина Ивановна,  147.Роговская Анастасия Никитична,  148.Рожков Анатолий Александрович,  149.Руссков Михаил Иванович, 150.Рыбакова Людмила Викторовна,  151.Савина Зинаида Степановна, 152.Салохин Александр Алексеевич, 153.Самойлова Клавдия Михайловна,  154.Сантретов Владимир Николаевич, 155.Сантретов Юрий Иванович,  156.Сантретов Николай Семёнович, 157.Сариев Тимур Галиевич,  158.Сариева Маймяна Абдурахмановна,  159.Ситникова Евдокия Андреевна, 160.Скабелкин Николай Анатольевич, 161.Скабелкин Евгений Анатольевич,  162.Скорик Николай Николаевич,  163.Слепенков Вячеслав Николаевич,  164.Слепенков Николай Иванович, 165.Солонина Прасковья Ивановна, 166.Стрельников Алексей Григорьевич,  167.Сутулова Матрёна Григорьевна, 168.Тагаева Румисат Умаровна,  169.Тришин Алексей Иванович,  170.Тришина Елена Геннадьевна,  171.Тихонов Александр Николаевич, 172.Уланова Александра Васильевна,  173.Утинов Рамазан Курманович,  174.Филоненко Геннадий Николаевич 175.Филоненко Александр Геннадьевич,  176.Филоненко Любовь Александровна,

  177.Фукс Вера Александровна, 178.Черных Тамара Викторовна,  179.Чиркова Прасковья Емельяновна,  180.Чуварлёв Пётр Степанович,  181.Чуварлева Анастасия Захаровна,  182.Чудиловский Геннадий Николаевич, 183.Чулков Василий Иванович, 184.Шахабов Резван Романович,  185.Шахабов Руман Умарович,  186.Шахова Анна Ильинична, 187.Шамордин Александр Михайлович, 188.Шамордина Александра Матвеевна, 189.Шевченко Лиля Фёдоровна,  190.Шиповский Валентин Иванович, 191.Шиповская Татьяна Дмитриевна,  192.Ширяева Мария Петровна,  193.Шуфля Таисия Ильинична, 194.Щипков Василий Константинович, 195.Щипков Александр Константинович, 196.Юрасова Анна Васильевна, 197.Юрий Матрона Ивановна 198.Юшин Александр Семёнович,  199.Юшин Владимир Михайлович,  200.Юшин Пётр Александрович,  201.Юшина Антонина Ивановна,  202.Юшина Нина Александровна,  203.Юшина Раиса Федоровна, 204.Юшин Анатолий Васильевич, 205.Яркина Марфа Ивановна.

		2021-05-20T08:32:05+0300
	Башулов Куат Куангалиевич
	Я - автор документа